Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

иҒмӘт ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

администрация

сельского поселения

игметовский сельсовет

	452282, Башҡортостан Республикаһы,

Илеш районы, Иғмәт ауылы,

Яримов урамы, 9
Тел. (34762) 31-2-09

	452282, Республика Башкортостан,

Илишевский район,с. Игметово

ул. Яримова, 9
Тел. (34762) 31-2-09

	А              КАРАР                                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	ғинуар
	2020 й.

	№
	4

	«
	13
	»
	января
	2020 г.

Об определении «Дня чистоты» на территории сельского поселения

        В соответствии с Указом  Главы Республики Башкортостан от 17.10.2019 года № УГ-341 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2020 года Годом эстетики населенных пунктов: газоны, тротуары, освещение, заборы»:

1. Провести «День чистоты» в сельском поселении каждую пятницу недели с 14:00 до 17.00 часов.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования.

3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Игметовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения                                                       Р.Р.Хабибов